
 
 
 

Zápis z veřejného projednání  
k přípravě ISRÚ MASP na období 2014 – 2020 

Jankovice 9.4.2014 
 
17.00 hod. 
 
Prezence – dle prezenční listiny 
 
Jednání veřejného projednání zahájila starostka obce Miloslava Šišáková, která předala slovo 
manažerce MASP Mgr. Kubíčkové, která seznámila přítomné s aktuální situací týkající se 
přípravy ISRÚ a výhledy pro připravované období. 
 
Mgr. Kubíčková společně s  Ing. Šarmanem a s přítomnými zástupci neziskových organizací a 
podnikatelů prodiskutovali jednotlivé cíle  a problémy dosud platné strategie MASP, 
problematiku podávání žádostí o dotace, administrace, udržitelnosti projektů a výhledů do 
budoucna. 
 
Dále byly diskutovány obecně potřebné záměry, které se vyskytují nebo mohou vyskytnout 
v novém plánovacím období na území Podhostýnska. 
 
Jednání pracovní skupiny bylo ukončeno s tím, že jednotliví zástupci podnikatelů, NNO a 
příspěvkových organizací budou nadále v kontaktu  s kanceláří MASP a budou 
shromažďovat, konkretizovat a konzultovat své projektové záměry, které by měly být 
zahrnuty do ISRÚ a měly by se realizovat na území MASP v období 2014 – 2020.  
 
 
 
Jankovice 9.4.2014 
 
 
 
Zapsal: Ing. Jaroslav Šarman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


